
 Zarządzenie Nr 267/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 06.09.2016r. 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 260/2016 z dnia 16.08.2016r.w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Chmielniku w sprawie 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta i Gminy Chmielnik. 
 
Na podstawie art. 5a oraz art. 30 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 11 ust. 3 w związku z art. 6 ustawy z dnia 
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 z późn. zm.), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. 
W Zarządzeniu nr 260/2016 z dnia 16.08.2016r.w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Chmielniku w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta i Gminy Chmielnik wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji otrzymuje brzmienie zgodnie  
z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Ogłoszenie zamieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej pod adresem internetowym http://www.biuletyn.net/nt-
bin/start.asp?podmiot=chmielnik/ (BIP), na stronie internetowej  Gminy Chmielnik  pod 

adresem: www.chmielnik.com  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  
w Chmielniku  w terminie od dnia 07.09.2016 r. do dnia 24.08.2016r. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 
Konsultacje prowadzone będą w formie: 
1) spotkania otwartego z interesariuszami rewitalizacji, umożliwiającego omówienie  
i ocenę propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy.  
Podczas spotkania uczestnicy będą mieli możliwość składania uwag, opinii i propozycji oraz składanie 
ich do protokołu; miejsce  i termin spotkania: Chmielnickie Centrum Kultury, dnia 14 września 
2016r. godzina 17.00. 
2) zbierania uwag, propozycji i opinii oraz ankiet w postaci papierowej i elektronicznej, 
z wykorzystaniem formularza uwag, stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia,  
w terminie do dnia 19.09.2016r. do godz. 17.00. Wypełnione formularze można dostarczyć: 

 Drogą elektroniczną na adres: renata.cwiek@chmielnik.com 

 Drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta i Gminy w Chmielniku, Pl. Kościuszki 7, 
 26-020 Chmielnik, z dopiskiem Rewitalizacja 

 Bezpośrednio do Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku, w godzinach pracy Urzędu, Biuro 
podawcze lub Sekretariat. 

§ 3. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 4. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej pod adresem http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=chmielnik/, na stronie 

internetowej Urzędu: www.chmielnik.com oraz na tablicy ogłoszeń. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                             Podpis 

 

 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=chmielnik/
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=chmielnik/
http://um.rumia.pl/Rewitalizacja
http://www.chmielnik.com/
http://www.biuletyn.net/nt-bin/start.asp?podmiot=chmielnik/
http://www.chmielnik.com/

